REFERENDUM 1993 - Provincial

PROVINCIAS OPCION VOTOS EMITIDOS INSCRITOS
Validos ' Blancos ' Nulos Emitidos ' Ausentismo ! Inscritos
AMAZONAS 42.2%, 57.8%| 84.0%,  4.8%, 11.2%| 61.2%, 38.8%, 128,240
Chachapoyas 36.6%: 63.4% 84.1%: 4.3%: 11.6% 61.0%: 39.0%: 21,592
Bagua 44.8%  55.2% 84.2%! 47%  11.1% 64.2%! 35.8%! 29,396
Bongara 60.0%,  40.0% 78.6%, 6.4%,  14.9% 66.3%, 33.7%, 8,844
Condorcanqui 23.2%,  76.8% 84.1%, 3.3%, 12.6% 57.2%, 42.8%, 7,766
Luya 45.0%'  55.0% 83.2%! 57%!'  11.1% 59.4%! 40.6%! 19,582
R. Mendoza 28.8%1  71.2% 85.4%: 35%  11.2% 60.1%: 39.9% 11,061
Utcubamba 46.2%, 53.8% 85.4%, 4.9%, 9.7% 59.7%, 40.3%) 29,999
ANCASH 50.6%! 49.49%| 8529%'  43%' 10.6%| 67.7% 32.3%! 497,474
Huaraz 52.7%!1  47.3% 85.7%! 3.7%!  10.6% 73.3%! 26.7%! 64,288
Aija 55.5%,  44.5%|  83.1%, 57%,  11.2%|  60.5%, 39.5%, 5,477
A.Raimondi 46.4%,  53.6% 74.3%, 9.8%,  15.9% 52.3%, 47.7%, 9,017
Asuncion 48.0%!  52.0% 66.8%!  10.2%'  23.0% 60.9%! 39.1%! 5,155
Bolognesi 59.1%1  40.9% 85.1%! 4.4%  10.4% 41.8%: 58.2%! 14,585
Carhuaz 59.8%,  40.2% 71.5%, 8.6%,  19.9% 70.7%, 29.3%, 21,086
Casma 50.2%'  49.8% 88.5%! 2.8%! 8.7% 75.9% 24.1%! 18,210
Corongo 50.3%!  49.7% 79.6%! 8.0%!  12.4% 63.1%! 36.9%! 3,744
Huari 46.7%  53.3% 72.8% 9.3%:  17.9% 51.8% 48.2%: 34,419
Huarmey 56.7%,  43.3% 91.7%, 2.4%, 5.9% 68.9%, 31.1%, 12,877
Huaylas 64.5%'  35.5% 76.8%! 5.9%!  17.4% 68.9%! 31.1%! 22,310
M. Luzuriaga 30.3%:! 69.7% 69.0%! 9.5%! 21.6% 64.5%! 35.5%! 7,478
Ocros 67.2%, 32.8%|  90.1%, 4.1%, 5.8%|  53.8%, 46.2%, 3,695
Pallasca 41.0%,  59.0% 74.2%, 6.7%,  19.1% 56.5%, 43.5%, 12,665
Pomabamba 28.2%'  71.8% 73.6%! 7.0%!  19.2% 62.2%! 37.8%! 10,639
Recuay 50.8%1  49.2% 85.3%! 3.4%  11.3% 62.4%! 37.6%! 11,973
Santa 49.9%, 50.1% 93.6%, 1.7%, 4.7% 73.8%, 26.2%, 194,121
San Luis 45.2%'  54.8% 58.3%'  15.4%'  26.3% 54.7%! 45.3%' 9,480
Sihuas 32.7%!  67.3% 71.2%! 8.9%!  19.9% 57.0%! 43.0%! 13,787
Yungay 54.8%  45.2% 72.4% 7.2%:  20.4% 66.5% 33.5%, 22,468
APURIMAC 41.5%, 585%| 76.9%, 7.7%, 15.4%| 57.3%, 42.7%, 153,110
Abancay 40.6%'  59.4% 83.7% 4.9%!  11.4% 60.4%! 39.6%! 34,828
Andahuaylas 48.8%: 51.2% 74.3%:1 8.1%!1 17.6% 59.8%!1 40.2%:1 58,566
Antambamba 18.5%, 81.5%|  77.5%,  13.0%, 9.5%|  44.29%, 55.8%, 5,872
Aymaraes 42.7%,  57.3% 73.2%,  10.5%,  16.3% 44.4%, 55.6%, 14,602
Cotabambas 23.5%!  76.5% 74.1%! 6.3%!  19.6% 60.3%! 39.7%! 8,565
Chincheros 27%  57.3% 76.7%! 7.8%1  15.5% 61.9%! 38.1%! 19,222
Grau 24.0%,  76.0% 74.1%,  10.9%,  15.0% 48.0%, 52.0%, 11,455
AREQUIPA 50.1%' 49.9%| 94.4%'  16%'  4.0%| 75.9%! 24.1%' 535,971
Arequipa 49.5%!  50.5% 95.4%! 1.2%! 3.4% 78.2%! 21.8%! 419,783
Cailloma 455% 545%|  84.0%  52%  10.8%|  63.6% 36.4% 19,920
Camana 59.00%,  41.0% 94.7%, 1.7%, 3.6% 73.5%, 26.5%, 22,215
Caraveli 69.8%'  30.2% 88.8%! 4.0%! 7.3% 60.5%! 39.5%! 12,808
Castilla 53.9%1  46.1% 88.2%! 3.9%! 7.9% 67.7%: 32.3%! 17,093
Condesuyos 50.7%,  49.3% 84.2%, 51%,  10.7% 62.2%, 37.8%, 7,835
Islay 47.0%,  53.0% 94.9%, 1.6%, 3.5% 75.9%, 24.1%, 29,867
La Union 51.2%!  48.8% 83.0%! 7.0%! 9.9% 48.5%! 51.5%! 6,450
AYACUCHO 50.5%: 49.5%| 79.19%:  7.4%:. 13.6%| 46.9%. 53.1%: 245,167
Huamanga 46.9%, 53.1% 84.2%, 4.6%,  11.2% 55.0%, 45.0%) 87,756
Cangallo 33.4%'  66.6% 64.5%!'  13.2%'  22.2% 53.6%! 46.4%! 16,672
Huanca Sancos 35.4%!1  64.6% 725%1  10.3%1  17.2% 53.8%! 46.2%! 4,651
Huanta 71.0%,  29.0%|  80.5%, 6.29%,  13.3%|  38.7%, 61.3%, 34,394
La Mar 67.3%,  32.7% 78.2%), 9.2%,  12.6% 28.4%, 71.6%, 31,180
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Lucanas 41.3%, 58.7% 76.8%, 8.9%,  14.3% 46.7%), 53.3%, 27,837
P. del Sara 80.1%'  19.9% 83.6%! 58%'  10.6% 53.9%! 46.1%! 4,237
Parinacochas 58.1%1  41.9% 81.9%! 6.5%1  11.6% 48.4%: 51.6%! 12,608
Sucre 29.5%,  70.5% 74.3%,  13.4%,  12.2% 47.0%, 53.0%, 4,728
Victor Fajardo 40.1%,  59.9% 71.3%, 10.7%, 18.0% 45.3%, 54.7%, 10,289
Vilcas Huaman 52.0%!  48.0% 66.0%!  13.6%'  20.4% 44.9%! 55.1%! 10,815
CAJAMARCA 49.3%: 50.7%| 82.1%  5.4% 12.5%| 65.7%: 34.3%, 478,756
Cajamarca 52.7%,  47.3% 81.7%, 5.3%,  13.0% 74.3%, 25.7%, 101,465
Cajabamba 69.4%'  30.6% 74.7%! 6.6%!  18.7% 70.4%! 29.6%! 31,254
Celendin 50.0%!  50.0% 81.3%! 6.8%!  11.9% 52.7%! 47.3%! 31,834
Contumaza 41.2%, 58.8%|  89.29%, 3.5%, 7.3%|  91.4%, 8.6%, 15,921
Cutervo 48.7%,  51.3% 80.1%, 57%,  14.2% 61.9%, 38.1%, 43,860
Chota 50.3%!  49.7% 81.0%! 6.6%'  12.4% 62.0%! 38.0%! 57,245
Hualgayoc 31.2%: 68.8% 79.1%: 5.0%:1 15.8% 61.9%: 38.1%: 32,044
Jaen 37.4%,  62.6% 86.5%, 3.9%, 9.6% 62.5%, 37.5%, 69,200
San Ignacio 40.4%'  59.6% 81.4% 4.8%!  13.9% 61.6%! 38.4%! 29,289
San Marcos 76.6%!  23.4% 79.5%! 8.0%!  12.5% 66.7%! 33.3%! 18,654
San Miguel 49.9%:  50.1% 84.6% 6.2%: 9.2% 59.7% 40.3%: 23,810
San Pablo 52.7%,  47.3% 86.8%, 4.9%, 8.3% 71.1%, 28.9%, 7,581
Santa Cruz 62.6%!  37.4% 86.2%! 4.0%! 9.8% 61.0%! 39.0%! 16,599
CALLAO 54.1%1 459%| 95.0%1  1.5%  3.5%]| 78.3%: 21.7% 372,037
cusco 37.8%, 62.2%| 86.7%, 4.4%, 8.9%| 62.29%, 37.8%, 490,714
Cusco 48.8%, 51.2% 94.1%, 1.7%, 4.2% 69.2%, 30.8%, 158,531
Acomayo 20.5%'  79.5% 78.4%! 9.2%!  12.4% 55.9%! 44.1%! 12,329
Anta 37.9%1  62.1% 79.9%! 6.4%1  13.7% 62.7%! 37.3%! 25,388
Calca 32.4%,  67.6% 83.2%, 51%,  11.7% 52.9%, 47.1%, 28,277
Canas 16.5%'  83.5% 83.1%! 55%'  11.4% 63.2%! 36.8%! 19,960
Canchis 20.8%!  79.2% 85.3%! 4.4%  10.3% 63.9%! 36.1%! 50,069
Chumbivilcas 14.2%  85.8% 75.1% 9.1%:  15.8% 62.7% 37.3% 28,523
Espinar 28.6%,  71.4% 83.0%, 4.4%,  12.5% 68.0%, 32.0%, 27,881
La Convencion 50.3%: 49.7% 86.8%: 4.7%: 8.5% 48.3%: 51.7%: 60,340
Paruro 27.0%: 73.0% 77.5%: 10.3%1 12.2% 51.1%: 48.9%! 10,995
Paucartambo 31.0%, 69.0%|  76.9%, 7.1%,  15.9%|  60.0%, 40.0%, 14,627
Quispicanchis 32.1%,  67.9% 81.5%, 6.6%,  11.9% 56.8%, 43.2%, 34,267
Urubamba 40.3%'  59.7% 87.0%! 5.196! 8.0% 67.2%! 32.8%! 19,527
HUANCAVELICA 43.1% 56.9%| 75.7%  7.9% 16.4%]| 52.6%: 47.4% 179,523
Huancavelica 30.8%,  69.2% 77.9%, 6.1%,  16.0% 61.7%, 38.3%, 54,958
Acobamba 36.7%!  63.3% 75.2%! 8.1%'  16.7% 51.6%! 48.4%! 23,423
Angaraes 44.8%!  55.2% 74.9%! 9.1%!  16.0% 49.5%! 50.5%! 21,510
Castrovirreyna 52.1%, 47.9%|  81.3%, 6.6%  12.1%|  44.7%, 55.3%, 10,340
Churcampa 58.4%,  41.6% 69.6%,  11.3%,  19.1% 42.4%), 57.6%, 16,569
Huaytara 49.4%'  50.6% 76.3%'  14.2%! 9.4% 16.2%! 83.8%! 11,721
Tayacaja 57.2%! 42.8% 73.8%!1 8.7%: 17.6% 59.2%1 40.8%:1 41,002
HUANUCO 52.3%, 47.7%| 83.7%, 5.8%, 10.4%| 53.3%, 46.7%, 286,673
Huanuco 53.8%,  46.2% 86.4%, 4.4%, 9.2% 60.9%, 39.1%, 101,647
Ambo 62.6%!  37.4% 83.3%! 6.9%! 9.8% 50.1%! 49.9%! 25,041
Dos de Mayo 37.1%  62.9% 82.3%: 71%  10.6% 49.7% 50.3% 45,031
Huamalies 39.5%,  60.5% 77.7%, 7.5%,  14.8% 45.5%, 54.5%, 25,423
Huacaybamba 42.8%'  57.2% 726%'  122%'  15.1% 52.5%! 47.5%! 6,487
Leoncio Prado 63.1%!  36.9% 87.0%! 4.4%! 8.6% 47.7%) 52.3%! 48,113
Maranon 32.6%,  67.4%|  74.5%, 9.1%,  16.4%|  53.4%, 46.6%, 7,897
Pachitea 62.4%,  37.6% 76.7%, 8.7%,  14.6% 54.7%, 45.3%, 18,417
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Puerto Inca 52.9%,  47.1% 88.1%, 4.6%, 7.3% 44.1%), 55.9%, 8,617
ICA 52.6%!' 47.4%| 93.9%' 17%'  4.4%| 77.3%! 22.7%! 340,450
Ica 52.6%1  A47.4% 94.9%! 1.3%! 3.8% 77.6%! 22.4%! 146,937
Chincha 54.9%,  45.1% 92.5%, 2.0%, 5.5% 81.0%, 19.0%, 88,926
Nazca 52.6%,  47.4% 94.4%, 2.0%, 3.6% 67.9%, 32.1%, 35,468
Palpa 54.2061  45.8% 92.3%! 2.9%! 4.8% 69.2%! 30.8%! 9,576
Pisco 49.2%  50.8% 93.5%: 1.8% 4.7% 77.7%: 22.3%, 59,543
JUNIN 58.7%, 41.3%| 90.8%, 2.9%, 6.3%| 62.1%, 37.9%, 569,600
Huancayo 55.5%'  44.5% 91.7% 2.4%! 5.9% 64.3% 35.7% 251,247
Concepcion 63.3%!  36.7% 88.0%! 4.2%! 7.9% 64.8%! 35.2%! 30,881
Chanchamayo 68.6%, 31.4%|  87.1%, 4.8%, 8.2%|  48.6%, 51.4%, 60,564
Jauja 51.6%,  48.4% 90.5%, 2.7%, 6.8% 64.8%, 35.2%, 62,482
Junin 58.8%!  41.2% 89.4%! 3.4%! 7.2% 67.5%! 32.5%! 21,703
Satipo 78.8%1  21.2% 87.3%! 4.9% 78%|  49.3%: 50.7%! 41,010
Tarma 71.3%,  28.7% 91.9%, 2.3%, 5.8% 65.0%, 35.0%, 62,458
Yauli 41.2%!  58.8% 94.1%! 1.9%! 3.9% 67.8%! 32.2% 39,255
LA LIBERTAD 47.2%'! 52.8%| 89.9%'  2.9%!  7.2%| 71.1%! 28.9%! 678,161
Trujillo 515061 48.5% 93.4%: 1.9%: 4.8% 75.5% 24.5% 349,727
Ascope 40.4%,  59.6% 93.29%, 1.7%, 5.1% 75.8%, 24.2%, 70,187
Bolivar 49.3%'  50.7% 82.9%! 5.8%'  11.3% 55.7% 44.3%! 7,058
Chepen 50.2%! 49.8% 91.3%:! 2.2%: 6.6% 70.9%! 29.1%: 36,523
Otuzco 495%,  50.5%|  80.7%, 59%,  13.5%|  58.8% 41.2%, 55,361
Pacasmayo 44.4%,  55.6% 92.9%, 2.0%, 5.1% 75.1%, 24.9%, 44,183
Pataz 44.3%'  55.7% 73.9%! 9.4%!  16.8% 56.9%! 43.1%! 27,553
S.Carrion 28.1%  71.9% 74.7%! 6.4%  18.8% 58.8%! 41.2%: 45,530
Stgo.Chuco 33.4%,  66.6% 79.6%, 5.9%,  14.5% 58.0%, 42.0%, 30,429
Julcan 24.3%!  75.7% 81.6% 5.8%'  12.6% 75.9%! 24.1% 11,610
LAMBAYEQUE 48.3%! 51.7%)| 92.1%' 25%!  54%| 75.3%! 24.7%! 469,439
Chiclayo 49.7%  50.3% 93.0%: 2.2% 4.8% 75.8% 24.2%, 324,231
Ferrenafe 41.4%,  58.6% 89.1%, 3.5%, 7.5% 72.5%, 27.5%, 41,954
Lambayeque 46.1%: 53.9% 90.2%: 3.1%: 6.7% 74.9%: 25.1%: 103,254
LIMA METROP. 60.0%1 40.09%| 95.4% = 1.2%  3.4%| 77.4%: 22.6% 3,580,565
LIMA PROV. 61.2%, 38.8%| 91.206, 25%, 6.3%| 65.2%, 34.8%, 400,962
Cajatambo 63.7%,  36.3% 79.4%, 6.8%,  13.7% 43.9%, 56.1%, 4,793
Canta 61.4%'  38.6% 88.4%! 4.7%! 6.9% 58.7%! 41.3%! 7,473
Canete 53.6%1  46.4% 91.4% 2.2%: 6.4% 63.7%: 36.3%: 84,336
Huaura 63.1%,  36.9% 92.1%, 2.1%, 5.8% 70.8%, 29.2%, 97,720
Huarochiri 52.9%'  47.1% 91.5%! 2.5%! 6.0% 54.7%! 45.3%! 34,871
Huaral 68.7%!  31.3% 92.1%! 2.3%! 5.6% 73.8%! 26.2%! 74,192
Yauyos 62.6%, 37.4%|  84.0% 55%,  10.6%|  45.5%, 54.5%, 14,276
Barranca 61.7%,  38.3% 90.9%, 2.7%, 6.4% 64.1%, 35.9%, 73,997
Oyon 60.0%!  40.0% 87.7%! 3.8%! 8.5%|  44.9%! 55.1%! 9,304
LORETO 41.8%1 582%)| 93.7%1 = 1.8%  4.5%)| 65.8%: 34.2% 252,996
Maynas 41.9%, 58.1% 95.5%, 1.2%, 3.3% 69.9%, 30.1%, 161,254
Alto Amazonas 39.9%,  60.1% 89.0%, 3.2%, 7.8% 56.9%, 43.1%, 37,850
Loreto 38.1%'  61.9% 92.6%! 2.1%! 5.3% 60.4%! 39.6%! 12,045
Mcal.Castilla 50.8%:  49.2% 88.2%, 3.4% 8.5% 59.7%: 40.3% 8,805
Requena 38.4%,  61.6% 91.1%, 2.4%, 6.5% 58.9%, 41.1%) 16,418
Ucayall 45.8%'  54.2% 90.9%! 3.3%! 5.8% 59.8% 40.2%! 16,624
MADRE DE DIOS 49.6%! 50.4%)| 92.2%!  24%! = 55%| 555%! 44.5% 26,328
Tambopata 52.1%, 47.9%| = 92.3%, 2.4%, 54%|  56.3%, 43.7%, 22,259
Manu 46.4%,  53.6% 86.8%, 3.3%, 9.9% 44.6%, 55.4%, 1,493
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Tahuamanu
MOQUEGUA
Mcal.Nieto
Grl.S.Cerro
llo

PASCO
Pasco
D.A.Carrion
Oxapampa
PIURA
Piura
Ayabaca
Huancabamba
Morropon
Paita
Sullana
Talara
PUNO
Puno
Azangaro
Carabaya
Sandia
Yunguyo
San Roman
Melgar
Lampa
Huancane
Chucuito
Moho

S.A. de Putina
El Collao
SAN MARTIN
Moyobamba
Huallaga
Lamas

M. Caceres
Rioja

San Martin
Bellavista
Picota
Tocache

El Dorado
TACNA
Tacna
Tarata
J.Basadre
Candarave
TUMBES
Tumbes

C. Villar
Zarumilla
UCAYALI

OPCION
sI ' NO
29.1%,  70.9%

41.2%' 58.8%
37.0%1  63.0%
48.9%, 51.1%
44.3%,  55.7%

50.7%! 49.3%
43.6%  56.4%
35.9%,  64.1%
76.5%!'  23.5%

49.2%! 50.8%
51.4%,  48.6%
49.6%,  50.4%
52.7%!  47.3%
43.8%1  56.2%
40.1%,  59.9%
50.8%'  49.2%
46.6%!  53.4%

20.3% 79.7%
24.0%,  76.0%
13.4%'  86.6%
24.3%!  75.7%
23.7%,  76.3%
20.3%,  79.7%
29.3%'  70.7%
21.7%  78.3%
19.2%,  80.8%
12.4%'  87.6%
13.8%!  86.2%
23.8%:  76.2%
18.5%,  81.5%
12.2%'  87.8%

51.5% 48.5%
44.1%,  55.9%
42.5%,  57.5%
48.0%'  52.0%
56.8%1  43.2%
51.1%,  48.9%
54.8%!  45.2%
65.5%!  34.5%
52.4%,  47.6%
45.8%,  54.2%
48.7%'  51.3%

45.5% 54.5%
45.3%,  54.7%
49.2%,  50.8%
34.4%!  65.6%
61.4%:  38.6%

454%, 54.6%
43.7%!  56.3%
52.6%!  47.4%
50.5%;  49.5%

64.6%, 35.4%

VOTOS EMITIDOS

Validos !
93.8%,
94.1%!
93.8%!
87.6%,
96.0%!
85.4%!
85.2061
80.2%,
88.6%
89.6%!
91.29%,
82.4%,
76.2%!
87.0%
91.5%,
90.2%!
93.6%!
84.5%,
87.2%,
79.9%!
80.6%!
80.2%,
83.5%,
90.5%!
80.0%!
83.2%,
80.4%!
85.5%!
79.6%
78.9%,
88.6%!
84.3%1
83.0%,
84.4%,
77.2%!
87.1%:
79.6%,
90.0%!
86.7%!
87.8%
84.3%,
72.3%!
94.0%!
94.3%,
89.0%!
94.2%!
89.7%:
93.4%,
93.4%!
94.2%!
92.8%,
91.4%,

Blancos '
1.9%,
1.8%!
1.7%1
4.6%,
1.3%,
6.0%!
7.0%:
5.2%,
3.7%!
3.2%!
2.9%,
5.8%,
7.2%!
4.2%:
2.8%,
2.8%!
1.5%!
3.3%,
2.7%,
4.1%!
3.7%:
4.8%,
4.4%,
1.7%!
4.2%
3.0%,
4.0%!
3.8%!
4.2%
4.0%,
2.6%!
4.5%.
4.1%,
4.2%)
6.5%!
4.5%
5.7%,
2.4%!
4.1%!
3.9%,
5.9%,
9.4%!
1.4%:
1.3%,
3.0%,
1.7%!
3.7%:
1.9%,
1.9%!
1.9%!
2.4%,
3.0%,

IN[][o}S

4.2%
4.1%
4.5%
7.8%
2.7%
8.6%0
7.8%
14.5%
7.8%
7.2%
5.9%
11.7%
16.6%
8.8%
5.7%
7.0%
4.9%
12.2%
10.1%
16.0%
15.6%
15.0%
12.1%
7.8%
15.8%
13.8%
15.6%
10.7%
16.2%
17.1%
8.8%
11.3%
12.9%
11.4%
16.3%
8.4%
14.7%
7.7%
9.2%
8.3%
9.8%
18.4%
4.6%
4.4%
8.0%
4.2%
6.5%
4.6%
4.7%
3.8%
4.8%
5.5%

INSCRITOS

Emitidos ' Ausentismo '

54.8%,
76.0%!
75.9%1
63.9%,
80.0%!
63.6%!
68.4%:
56.1%,
56.7%
74.8%!
77.9%,
60.4%,
63.1%!
70.7%1
80.6%,
76.2%!
77.1%!
73.7%
74.5%,
72.2%
73.7%:!
67.0%,
67.0%,
76.8%!
72.9%!
73.4%,
73.4%!
73.4%!
67.3%:
78.9%,
77.4%!
60.3%!
62.8%,
65.7%,
66.0%!
55.6%!
60.8%,
66.5%!
59.5%!
59.4%
38.8%,
57.0%!
79.3%!
81.0%,
65.4%,
71.2%!
69.9%:
76.5%,
77.8%
76.4%!
70.6%,
62.8%,

45.2%)
24.0%
24.1%
36.1%,
20.0%,
36.4%!
31.6%:
43.9%)
43.3%!
25.2%!
22.1%,
39.6%,
36.9%!
29.3%:1
19.4%,
23.8%!
22.9%!
26.3%,
25.5%,
27.8%!
26.3%!
33.0%,
33.0%,
23.2%!
27.1%!
26.6%,
26.6%!
26.6%!
32.7%,
21.1%,
22.6%!
39.7%!1
37.2%,
34.3%,
34.0%!
44.4%;
39.2%,
33.5%
40.5%!
40.6%,
61.2%,
43.0%!
20.7%:1
19.0%,
34.6%,
28.8%!
30.1%:
23.5%,
22.2%!
23.6%!
29.4%,
37.2%,

Inscritos

2,576
70,452
34,019
8,619
27,814
114,287
68,651
15,626
30,010
615,431
252,504
42,416
35,289
70,318
36,504
116,303
62,097
508,540
111,451
60,270
17,291
19,438
20,481
71,625
33,402
24,324
43,638
45,911
15,362
11,269
34,078
226,747
28,010
9,463
24,596
18,186
31,716
57,873
12,047
12,470
22,839
9,547
105,873
91,667
4,779
5,175
4,252
61,947
47,146
4,879
9,922
129,226
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REFERENDUM 1993 - Provincial

PROVINCIAS OPCION VOTOS EMITIDOS INSCRITOS
Validos ' Blancos ' Nulos Emitidos ' Ausentismo ' Inscritos

Crl.Portillo 65.5%,  34.5% 92.4%, 2.7%, 4.9% 65.4%, 34.6%, 109,144
Padre Abad 54.2%!  45.8% 84.9%! 6.8%! 8.3% 45.3%! 54.7%! 6,760
Atalaya 62.6%1  37.4% 83.5%!1 46%  11.9% 50.7%! 49.3% 12,250
Purus 23.3%,  76.7% 90.5%, 4.6%, 4.9% 50.9%, 49.1%, 1,072
EXTRANJERO 86.4%! 13.6%] 96.290! 1.4%' 2.4%]| 19.8%! 80.29%! 102,151
TOTAL 52.3%! 47.7%| 91.0%!' 2.6%6! 6.3%| 70.4%! 29.6%6! 11,620,820
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